



РЕПУБЛИКА СРБИЈА
МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ

УПРАВА ЗА ИНФРАСТРУКТУРУ
ДИРЕКЦИЈА ЗА ГРАЂЕВИНСКИ ИНЖЕНЈЕРИНГ
ВОЈНА УСТАНОВА ЗА ОДРЖАВАЊЕ
ЗГРАДА И СТАНОВА БЕОГРАД-2



Тадеуша Кошћушка бр. 9
11000 Београд
Србија

Тел : +381 2637 042

Email : vu.beograd2@gmail.com

Војна установа за одржавање зграда и станова
БЕОГРАД 2
Тадеуша Кошћушка бр. 9, Београд
ПИБ 108341420

Скупштина станара зграде
Ул. Јурија Гагарина бр. 50
11070 Н. Београд
п.с.с. Горан Чуљак ст. 39

**ПОНУДА: за извођење хидроизолатерских радова на проходном крову зграде
у улици Јурија Гагарина бр. 50, Н. Београд**

Кров под бетонским плочама

позиција број	Опис позиције	Јединичне мере	Количина	Једнична цена	Износ
1	Хладан премаз битулитом	м ²	378,00	100,70	38.064,60
2	Полагање траке типа кондорфлекс Т4 варене 100 % у два слоја	м ²	338,00	1643,00	555.334,00
3	Израда вертикалне хидроизолације хладном пастом 3+2	м ²	75,00	1759,60	131.970,00
4	Заштита хидроизолације кровопластом 2x (Н+V)	м ²	70,00	212,00	14.840,00
5	Обрада продора и сливника хладном пастом 2+1	ком	8,00	742,00	5.936,00
6	Обијање рабицирног холкера преко РШ 50 цм са одвозом шута на депонију	м ¹	145,00	540,60	78.387,00
7	Обијање бетонске плоче око сливника.	ком	4,00	583,00	2.332,00
8	Израда залучења цементним малтером	м ¹	145,00	137,80	19.981,00
9	Издара бетонске плоче око сливника.	ком	4,00	901,00	3.604,00
10	Набавка и постављање ПЕ фолије	м ²	308,00	72,00	22.176,00
11	Скидања бетонских плоча, чишћење и одлагање на гомилу за поновно враћање.	м ²	308,00	100,70	31.015,60
12	Скупљање песка на гомилу са чишћењем подлоге	м ²	308,00	53,00	16.324,00
13	Скидање старе вишеслојне хидроизолације са одвозом шута на депонију	м ²	308,00	180,20	55.501,60

14	Разастирање старог песка са просејавањем	м ²	308,00	100,70	31.015,60
15	Набавка и разастирање новог песка (50%)	м ²	150,00	233,20	34.980,00
16	Поплочавање крова старим бетонским плочама са заливањем фуга цементним малтером (без песка, 100%)	м ²	308,00	477,00	146.916,00
17	Набавка и поплпчавање крова новим бетонским плочамаса заливањем фуга цем.малтером.	м ²	30,00	1802,00	54.060,00
18	Израда и уградња вентилационе главе Ф 150 поц.лима.	ком	4,00	4550,00	18.200,00
19	Израда цементне кошуљице д=3 цм ради изравњавања подлоге за израду хидроизолације	м ²	10,00	837,40	8.374,00
				УКУПНО	1.269.011,40
				пдв (20%)	253.802,28
				УКУПНО	1.522.813,68

Напомена :

Опција понуде је 30 дана.

Саставила :

Владана Поповић, арх.тех.

ДИРЕКТОР

Зоран Живановић, дипл.инж.грађ.

